



WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO II

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania np.
„Dostawa środków czystości dla SPZOZ w Krotoszynie”
znak sprawy DUC/9/02/22

1 Pytanie:

poz.19 Oryginalna ścierka Morana posiada wymiar 51x34- Zamawiający oczekuje zaniżonego rozmiaru. Proszę o wskazanie jakiego rozmiaru oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.

2 Pytanie:

Poz. 19 W opisie przedmiotu zamówienia istnieje możliwość zaoferowania produktu równoważnego. Co za tym idzie produkt równoważny nie jest identyczny a tożsamy, czyli może różnić się wymiarami. Rozumiem, że może się różnić wymiarami?

Odpowiedź: Zgodnie z formularzem cenowym.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany ZO stanowią integralną część ZO, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski**

Krotoszyn, dnia 23.11.2022r.

"Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów" - Nasza misja

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie**
ul. Młyńska 2
63-700 Krotoszyn
tel. +48 (62) 588 04 01

NIP: 6211536551
Regon: 000310226
KRS: 0000002750
www.spzoz.krotoszyn.pl
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl